DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS
                 Criado pela Lei Municipal nº 42/2000, de 21 de dezembro de 2000.

Duas Estradas/PB                                                                                                             10 de julho de 2025

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUAS ESTRADAS

PORTARIA Nº 213, DE 10 DE JULHO DE 2025

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO

ORGANIZADORA DA II CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE

POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS,

ESTADO DA PARAÍBA, no uso da atribuição que lhe foi conferida pela Lei Orgânica do

Município, e tendo em vista o art. 3º do Decreto Municipal nº 86, de 26 de janeiro de 2024 e a

Lei Nacional nº 14.133, de 01 de abril de 2021;

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Comissão Organizadora da II Conferência Municipal de Políticas Públicas

para as Mulheres, sendo composta pelos seguintes membros:

Eloysa do Nascimento Aguiar

RG: 4.246.798

CPF: 708.668.504-65

E-mail: aguiareloysa@gmail.com

Cibele dos Santos Vieira

RG: 3.520.674

CPF: 086.821.244-08

E-mail: lucascibele40@gmail.com

Diamantina Maria Nunes Gomes

RG: 2268595

CPF: 007.718.884-57

E-mail: diamantina_nunes@yahoo.com.br

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data da sua publicação, com efeitos

administrativos retroativos a 27 de junho de 2025.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, 10 de julho de 2025.

MYLLENA NAYARA LEANDRO NUNES

Prefeita Municipal